
 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás 

 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 081/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o 
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 
2022.0000.601.2161, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por 
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma e 
Ampliação do Colégio Estadual Jesus Conceição Leal, no 
município de Aparecida de Goiânia-GO. Empresas HABILITADAS: 1- MM 
Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 2- Fortte Construtora 
e Manutenção Predial Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01 e 3- RL Dantas 
Empresarial, CNPJ: 21.699.796/0001-92. Empresa HABILITADA COM 
RESSALVA: 1- Geo Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 03.956.712/0001-77. Em 
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 
109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis 
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. 

Goiânia, 22 de junho de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



27GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.821

01 202200006034235 Adelvina F. Ribeiro 23/06 até 13h59min 
de 07/07

07/07 às 14h

202200006037364 Josué Meireles 23/06 até 8h59min de 
08/07

08/07 às 9h

202200006034229 Aurora Attiê 23/06 até 8h59min de 
07/07

07/07 às 9h

202200006037152 Maria A. Salomão

202200006037358 José C. Filho

202200006034233 Zulca P. de Paiva

202200006037418 Ester da C. Peres 23/06 até 13h59min 
de 08/07

08/07 às 14h

202200006036776 Mineiros Jose D. de Oliveira 23/06 até 13h59min 
de 07/07

07/07 às 14h

202200006036771 Arquilino A. de Brito 23/06 até 8h59min de 
07/07

07/07 às 9h

02 202200006038665 Novo Gama C. E Novo Gama

03 202200006039189 Posse Julio M. de Moura

02 202200006034855 Rubiataba Gilvan Sampaio 23/06 até 13h59min 
de 07/07

07/07 às 14h

202200006035570 Maria da C. Silva

06 202200006040843 Uruaçu C.E de Amarolandia

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#311500#27#365329/>

Protocolo 311500

<#ABC#311502#27#365331>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA - 2º Semestre, 
referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas 
datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA DE RECEBIMENTO 
DE ENVELOPES 2022

DATA 
SESSÃO

2022

03 202200006037289 Morrinhos Jeronimo P. Maia 23/06 até 8h59 de 14/07 14/07 às 9h

202200006035902 Santa R. de 
Cassia

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#311502#27#365331/>

Protocolo 311502

<#ABC#311572#27#365405>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 081/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação da habilitação, 
referente ao processo 2022.0000.601.2161, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Jesus Conceição Leal, no município de Aparecida de Goiânia-GO. 
Empresas HABILITADAS: 1- MM Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 2- Fortte Construtora e Manutenção Predial 
Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01 e 3- RL Dantas Empresarial, CNPJ: 21.699.796/0001-92. Empresa HABILITADA COM RESSALVA: 1- Geo
Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 03.956.712/0001-77. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, 

manifestem.
Goiânia, 22 de junho de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#311572#27#365405/>

Protocolo 311572

<#ABC#311574#27#365409>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 082/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação da habilitação, 
referente ao processo 2022.0000.600.6468, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para conclusão de cobertura de quadra do Colégio Estadual Professora Maria Apresentação, no município de 
Cezarina-GO. Empresas HABILITADAS: 1- Alfa Construtora, Incorporadora e Locadora Ltda, CNPJ: 16.628.700/0001-65 e 2- Macro Construtora 
e Engenharia Ltda-ME, CNPJ: 13.764.376/0001-14. Empresa INABILITADA: 1- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74. Em 

(cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.
Goiânia, 22 de junho de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#311574#27#365409/>

Protocolo 311574



S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898

BRASIL, 23 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: D9187F67-2B56-40FB-9FC2-0B39C2D05EB4


